DEaD - Diretoria de Educacéao a Distancia - Acao #54242

Objetivo Estratégico # 38 (Nao Iniciada): 12. Consolidar a institucionalizagdo da educagéo a distancia no Instituto.

Desafio Estratégico # 514 (N&o Iniciada): 12. Consolidar a institucionalizagdo da Educagéo a distancia no Instituto

Acgao Setorial Estratégica_(R) # 53219 (Nao Iniciada): Acompanhar, apoiar e orientar a organizagao e desenvolvimento dos cursos na modalidade

EaD

Ofertar e acompanhar o desenvolvimento de Cursos de Especializacao em parceria com a

PROPESP

30/01/2024 10:44 - DEAD Reitoria

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Valor Estimado
Atualizado R$:

Nao Iniciada
Normal
DEAD Reitoria

680000.00

Inicio:
Data prevista:
% Terminado:

Tempo gasto:

01/01/2024
31/12/2024
0%

0.00 hora

Descricao

14/03/2025

1/1
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